

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA

Zamawiający, Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Serca Jezusowego, ul. Kunickiego 128, 20-436 Lublin, udziela wyjaśnień w związku zapytaniem do treści zapytania ofertowego na dostawę i montaż fabrycznie nowego dźwigu osobowego dla osób z niepełnosprawnościami.

Pytanie 1.

Zarówno w „Zapytaniu ofertowym”, jak i we wszystkich Załącznikach raz jest mowa o „dźwigu osobowym”, a raz o „platformie dla osób niepełnosprawnych”. W nomenklaturze dźwigowej są to dwa różne urządzenia. Prośba o sprecyzowanie jakiego konkretnie urządzenia dotyczy Zapytanie ofertowe.

Odpowiedź:

Zapytanie ofertowe dotyczy platformy dla osób niepełnosprawnych, zgodnie z rozdz. III ust. 1 zapytania, gdzie opisano przedmiot zamówienia:

*Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż fabrycznie nowego dźwigu osobowego, spełniającego wymagania dla osób z niepełnosprawnościami (**pionowej platformy dla osób z niepełnosprawnościami**), przy uwzględnieniu dostępnych wymiarów istniejącego szybu windowego w budynku należącym do Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Lublinie.*

Zamawiający wskazuje, że określił jednoznacznie w Załączniku 2 do zapytania typ urządzenia jako: *Osobowy przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych - **pionowa platforma dla osób z niepełnosprawnościami**.*

Zamawiający w zapytaniu stosuje nazwę dźwig osobowy w rozumieniu słownikowym (potocznym), jako urządzenie stosowane do pionowego przemieszczania osób.

Pytanie 2.

W nawiązaniu do wcześniejszych wątpliwości i po konkretnym sprecyzowaniu jakiego urządzenia dotyczy zapytanie, czy Zamawiający dopuści do zmiany we wszystkich wiążących dokumentach na użycie właściwego nazewnictwa ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna dokumenty dotyczące urządzenia o nazwie platforma dla osób niepełnosprawnych. Jednocześnie w związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 1 Zamawiający nie usuwa z treści zapytania stosowanego nazewnictwa - Zamawiający w zapytaniu stosuje nazwę dźwig osobowy w potocznym rozumieniu, jako urządzenie stosowane do pionowego przemieszczania osób.

Pytanie 3.

Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „wykonanie powykonawczej dokumentacji projektowej” ? W ogólnie przyjętych rozwiązaniach jest to po prostu „powykonawcza dokumentacja urządzenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania powykonawczej dokumentacji urządzenia. Zamawiający zmienia w tym zakresie treść zapytania w następujący sposób:

Rozdz. III ust. 1

Było:

4) wykonanie powykonawczej dokumentacji projektowej dźwigu;

Jest:

4) wykonanie powykonawczej dokumentacji urządzenia;

Załącznik nr 2, ust. 1

Było:

4) wykonanie powykonawczej dokumentacji projektowej dźwigu;

Jest:

4) wykonanie powykonawczej dokumentacji urządzenia;

Załącznik nr 5, § 3, ust. 1, pkt. 1.4

Było:

1.4 wykonanie powykonawczej dokumentacji projektowej dźwigu;

Jest:

1.4 wykonanie powykonawczej dokumentacji urządzenia;

Pytanie 4.

„Koszt rejestracji urządzenia ponosi Wykonawca.” Urząd Dozoru Technicznego kosztami przeprowadzenia badania obciąża podmiot, na którego urządzenie jest rejestrowane, a zatem w tym przypadku na Zamawiającego. Ewentualnym rozwiązaniem jest późniejsze refakturowanie przez Zamawiającego na Wykonawcę. Prośba o zajęcie stanowiska w powyżej kwestii.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z tego wymogu i usuwa zapis z zapytania ofertowego i z wzoru umowy.

Pytanie 5.

Z uwagi na brak minimalnego (np. 50 mm) wymaganego podszybia (stan istniejący 30-35 mm) czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na najniższym przystanku przed drzwiami rampy najazdowej dla zniwelowania różnicy pomiędzy wymaganym a istniejącym podszybiem ? Czy przygotowuje podszybie o wymaganej głębokości ?

Odpowiedź:

Zamawiający przygotowuje we własnym zakresie podszybie do wymaganej głębokości dla oferowanego urządzenia. Ostateczną decyzję o wymaganej głębokości Zamawiający podejmie po konsultacji z Wykonawcą na etapie realizacji umowy.

Zamawiający uzupełnia Załącznik 2 o wskazaną powyżej informację.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający w razie potrzeby wykona podcięcie części stropu pomiędzy poziomem „0” a „+1” od strony przystanku „0” ? Podyktowane jest to warunkami i możliwościami technicznymi dla urządzenia ewentualnie oferowanego.

Odpowiedź:

Zamawiający przygotuje we własnym zakresie podcięcie części stropu pomiędzy poziomem „0” a „+1” od strony przystanku „0” dla oferowanego urządzenia. Ostateczną decyzję o konieczności i wymiarach podcięcia Zamawiający podejmie po konsultacji z Wykonawcą na etapie realizacji umowy.

Zamawiający uzupełnia Załącznik 2 o wskazaną powyżej informację.

Pytanie 7.

Zamawiający wymaga wykonanie oświetlenia na przystankach. W stanie rzeczywistym oświetlenie występuje. Wobec czego dotyczy te wymaganie ?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z tego wymogu i usuwa zapis z zapytania ofertowego i z wzoru umowy.

Pytanie 8.

Czy wykonanie zabezpieczeń (wyłącznik różnicowoprądowy + wyłącznik nadprądowy) w rozdzielni budynku leży po stronie Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w ramach wykonania instalacji elektrycznej na potrzeby dostarczonego dźwigu wykonał także konieczne zabezpieczenia w rozdzielni budynku.

Pytania odnośnie parametrów zawartych w punkcie 5 „Opis przedmiotu zamówienia”, Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.

Pytanie 9.

Punkt 12. „Drzwi szybowe”. Zapisane jest „Automatyczne otwieracze drzwiczek”. O jakie „drzwiczki” chodzi ? Czy Zamawiający na myśli „Automatyczne otwieracze drzwi”, czyli drzwi, których ten punkt dotyczy ? Czy ewentualnie Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi ręcznie otwieranych ?

Odpowiedź:

Przez „drzwiczki” Zamawiający rozumie drzwi szybowe. Zamawiający dopuszcza drzwi ręczni otwierane i usuwa z treści Załącznika 2 wymóg „Automatyczne otwieracze drzwiczek.”.

Pytanie 10.

Punkt 13. „Wysokość barierek”, 1000 – 1100 mm. O jakie barierki chodzi ?

Odpowiedź:

Przez bariery Zamawiający rozumie tzw. ściankę połówkową.

Pytanie 11.

Punkt 15. „Kasety wezwań”. Zapisane jest „Jazda platformy przez stały nacisk na przycisk jazdy w kasetach wezwań na przystankach”. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przycisków bez stałego nacisku w kasetach wezwań na przystankach ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przycisków bez stałego nacisku w kasetach wezwań na przystankach i usuwa wymóg z treści Załącznika 2.

Pytanie 12.

Punkt 16. „Sterowanie jazdą platformy w kabinie”. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie platformy bez kabiny; tylko podłoga z jedną tzw. ścianką połówkową o wysokości 1095-1100 mm ? Parametry zawarte przez Zamawiającego w „Opisie przedmiotu zamówienia” albo sugerują, albo wymuszają, albo wręcz wykluczają zastosowanie platformy z kabiną. Zapisane jest „Przyciski:, otwieranie drzwi,” W przypadku platform z drzwiami wychylnymi (tak jak jest to w parametrach) nie ma przycisku otwierania drzwi. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie platformy bez takiego przycisku ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie platformy bez kabiny; tylko podłoga z jedną tzw. ścianką połówkową, z wynikającymi z tego parametrami technicznymi dotyczącymi sterowania i otwierania drzwi. Zamawiający dopuszcza zastosowanie platformy bez przycisku otwierania drzwi. Zamawiający usuwa z treści Załącznika 2 wymóg przycisku otwierania drzwi.

Pytanie 13.

Punkt 17. „Usytuowanie wejścia na platformę”. Zapisane jest „Przed wejściem na platformę należy umieścić kontrastowe i wypukłe pola uwagi”. Z posiadanej wiedzy „pola uwagi” stosuje się przed przeszkodami. Prośba o doprecyzowanie w jakiej formie i na jakiej powierzchni mają być wykonane.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wymóg, aby przed wejściem na platformę umieścić kontrastowe i wypukłe pola uwagi. Pole uwagi może być wykonane np. z tworzywa sztucznego i naklejone na posadzkę. Szczegóły wzoru pola uwagi zostaną ustalone z Wykonawcą na etapie montażu.

Pytanie 14.

Punkt 18. „Zabezpieczenie”. Zapisane jest „Aktywna lekka podłoga bezpieczeństwa”. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie platformy bez „aktywnej lekkiej podłogi bezpieczeństwa” ? Zapisane jest „Rygle elektromagnetyczne w bramkach” . Czy Zamawiający ma na myśli „Rygle elektromagnetyczne w drzwiach” ?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu aktywnej lekkiej podłogi bezpieczeństwa i usuwa wymóg z treści Załącznika 2.

Zamawiający zmienia dla jasności wymóg: „Rygle elektromagnetyczne w brzmkach na dolnym, pośrednim i górnym przystanku” na „Rygle elektromagnetyczne w drzwiach na dolnym, pośrednim i górnym przystanku”

Pytanie 15.

Punkt 19. „Wyposażenie”. Zapisane jest „Informacja głosowa/dźwiękowa o przystankach”. Prośba o doprecyzowanie, czy ma być jednocześnie głosowa i dźwiękowa ? Czy wystarczy głosowa ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga informacji głosowej lub dźwiękowej (jednej lub obu form). Tym samym dla spełnienia wymogu za wystarczającą uzna informacje głosową.

Zamawiający doprecyzowuje treść wymogu w następujący sposób:

Było:

Informacja głosowa/dźwiękowa o przystankach

Jest:

Informacja głosowa lub dźwiękowa o przystankach

Pytanie 16.

Punkt 20. „Wykończenie”. Zapisane jest „ Wykończenie platformy ze stali nierdzewnej i/lub aluminium anodowanego”. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie platformy (jedna ścianka na platformie) ze stali malowanej na kolor RAL 9006 z dodatkami z naturalnie anodowanego aluminium ? Zapisane jest „Wypełnienie furtek i barierek szkłem bezpiecznym”. O jakie furtki i barierki chodzi ? Czy Zamawiający ma na myśli wypełnienie drzwi ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykończenie ze stali malowanej proszkowo z dodatkami z anodowanego aluminium.

Zamawiający doprecyzowuje treść wymogu w następujący sposób:

Było:

Wykończenie platformy ze stali nierdzewnej i/lub aluminium anodowanego

Jest:

Wykończenie platformy wykonane ze stali nierdzewnej i/lub stali malowanej proszkowo i/lub aluminium anodowanego

Zamawiający wyjaśnia, że wymóg „Wypełnienie furtek i barierek szkłem bezpiecznym” dotyczy wypełnienia drzwi i tzw. ścianki połówkowej, o ile przy ściance połówkowej zastosowano wypełnienie szkłem.

Zamawiający doprecyzowuje treść wymogu w następujący sposób:

Było:

Wypełnienie furtek i barierek szkłem bezpiecznym

Jest:

Wypełnienie szkłem bezpiecznym drzwi i tzw. ścianki połówkowej (o ile przy ściance połówkowej zastosowano wypełnienie szkłem)

Pytanie 17.

Punkt 21. „Gwarancja”. Zapisane jest „Części zamienne muszą być dostępne na terenie Polski”. Czy Zamawiający rozumie przez ten zapis, że części nie mogą być sprowadzane z kraju UE ? A co za tym idzie, czy platforma ma być polskiego Producenta ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wymóg nie oznacza konieczności produkcji urządzenia lub części do niego na terenie Polski, a należy go rozpatrywać łącznie z wymogiem zapewnienia serwisu urządzenia na terenie Polski. Dla uniknięcia niejasności w tym względzie, Zamawiający rezygnuje z wymogu „Części zamienne muszą być dostępne na terenie Polski” i usuwa go z treści zapytania, pozostawiając wymóg dostępności serwisu na terenie Polski.

W związku z przedstawionymi odpowiedziami Zamawiający zamieszcza skorygowane Zapytanie ofertowe oraz Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do zapytania, uwzględniający udzielone odpowiedzi.

Jednocześnie, w związku ze zmianami wprowadzonymi do treści zapytania, Zamawiający, Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Serca Jezusowego, ul. Kunickiego 128, 20-436 Lublin, informuje o zmianie w rozdz. X ust 3 zapytania ofertowego na dostawę i montaż fabrycznie nowego dźwigu osobowego dla osób z niepełnosprawnościami.

Było:

Termin złożenia oferty: **do dnia 24.05.2024 r. do godziny 17.30.**

Jest:

Termin złożenia oferty: **do dnia 27.05.2024 r. do godziny 17.30.**

Zamawiający nie wprowadza innych zmian w treści zapytania ofertowego, niż wskazane w w/w wyjaśnieniach.